

BoMi Holding ApS
Aagade 13, Kliplev, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 15 79 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Tom Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BoMi Holding ApS Aagade 13 Klipleve 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 15 79 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	El Teknik Syd ApS, Aabenraa
Associeret virksomhed	Jysk Elservice ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.430 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.404 kr. mod 196.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.430	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	201.890	147.937
1 Andre finansielle indtægter	46.308	262.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.762</u>	<u>-170.173</u>
Resultat før skat	234.006	238.568
Skat af årets resultat	<u>-8.602</u>	<u>-42.526</u>
Årets resultat	<u>225.404</u>	<u>196.042</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.890	-244.112
Overføres til overført resultat	<u>23.514</u>	<u>440.154</u>
Disponeret i alt	<u>225.404</u>	<u>196.042</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	508.827	197.937
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	19.600	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>528.427</u>	<u>197.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>528.427</u>	<u>197.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.600	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	710.908	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.914	0
	Andre tilgodehavender	0	840.000
	Tilgodehavender i alt	<u>862.422</u>	<u>840.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.577</u>	<u>296.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.222.999</u>	<u>1.136.250</u>
	Aktiver i alt	<u>1.751.426</u>	<u>1.334.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for opskrivninger	349.827	147.937
Overført resultat	953.241	929.727
Egenkapital i alt	<u>1.453.068</u>	<u>1.227.664</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	98.516	42.526
Anden gæld	197.342	61.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.358</u>	<u>106.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.358</u>	<u>106.523</u>
Passiver i alt	<u>1.751.426</u>	<u>1.334.187</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	392.049	489.573	1.031.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	440.154	440.154
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-244.112</u>	<u>0</u>	<u>-244.112</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	147.937	929.727	1.227.664
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	201.890	0	201.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>23.514</u>	<u>23.514</u>
	<u>150.000</u>	<u>349.827</u>	<u>953.241</u>	<u>1.453.068</u>

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pantebreve	27.300	9.450
Renteindtægter, associerede virksomheder	3.000	15.113
Andre finansielle indtægter	0	227.481
Renteindtægter El Teknik Syd ApS	1.600	0
Finansieringsindtægt 4	14.408	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	10.010
	46.308	262.054
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.762	170.173
	6.762	170.173
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	134.000	50.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2020	159.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	147.937	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.890	147.937
Opskrivninger 31. december 2020	349.827	147.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	508.827	197.937
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EL Teknik Syd ApS	Aabenraa	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	607.950
Tilgang i årets løb	19.600	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-607.950</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>19.600</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	-644.803
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>644.803</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>19.600</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Elservice ApS	Aabenraa	49 %

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er afsat i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.